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Startupen Leapscribe i Umeå levererar AI-
genererade journalunderlag i vården -
betydande tidsbesparingar rapporteras av
kunder

Leapscribe, nytt bolag hos inkubatorn Uminova Innovation i Umeå, har skapat
en lösning som genererar strukturerade journalanteckningar genom att spela
in och dokumentera patientsamtal i realtid. Tjänsten gör snabb granskning,
enkel redigering och omedelbar överföring av information möjlig. Dessutom
kan remisser och sjukintyg genereras direkt, vilket bolaget menar
effektiviserar arbetsflödet och förbättrar vårdkvaliteten.

https://leapscribe.se/


Leapscribe föddes ur läkarstudenten Edvin Tidevalls frustration över
mängden administration vårdpersonal behöver ägna tid åt. Den största
tidstjuven – journalföringen. En idé om självskrivande journaler föddes, och
tillsammans med vännerna Samir Jamehdar och Adrian Bagger Toräng,
började han utveckla en AI-driven teknisk lösning.

– Vi har gjort stora framsteg sedan starten och har idag både pilotkunder och
kunder runt om i landet. Vi har en bred täckning inom flera vårdsegment och
jobbar tillsammans med både stora och små vårdaktörer. Den breda basen av
användare ger oss värdefull feedback och insikter som hjälper oss att
förbättra vår tjänst, säger Edvin Tidevall, nu vd.

Responsen gällande effekt är positiv.

– Många av våra användare rapporterar betydande tidsbesparingar, upp till
två timmar dagligen, vilket frigör mer tid för patientvård och förbättrar
arbetsmiljön för vårdpersonalen. Man vittnar om ökad arbetsglädje och högre
kvalitet i dokumentationen eftersom personal har mer tid och energi att
granska och komplettera de AI-genererade underlagen, fortsätter Edvin.

Och framåt?

– Vårt primära fokus ligger på att fortsätta utveckla tjänsten så att den kan
ge största möjliga värde till vårdsverige, och fortsätta bygga en skalbar och
hållbar affärsmodell. Vi vill såklart få i gång fler piloter och få fler kunder, så
är man intresserad av att testa så är man varmt välkommen att höra av sig,
säger Edvin.

Som ett nyantaget inkubatorbolag hoppas han få hjälp som ger ännu mer fart.

– Uminova Innovation har ett brett nätverk av seniora rådgivare och gedigen
kompetens, och vi är glada att få ta del av den. Att utveckla en komplex
lösning som vår är ett stort ansvar och vi är tacksamma för att ha erfarna
affärsrådgivare som stöd.

Leapscribe får stöd också från Almi Nord och Innovationskontoret vid Umeå
universitet.
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Uminova Innovation vill göra väsentlig nytta för entreprenörer och
innovatörer i Västerbotten som vill bygga hållbara techbolag som adresserar
våra samhällsutmaningar. Vi är en företagsfabrik som genererar nya hållbara
bolag med stora ambitioner, och vi rustar och stöttar entreprenörer till
framgång. Med ett affärsstöd i framkant hjälper vi människor att satsa på och
utveckla sina idéer, mot en marknad där de kan växa och göra skillnad. Vi
arbetar för att fler, både i och utanför Sverige, ska upptäcka och engagera sig
i bolagen och innovationerna här. Vi gör det genom samarbeten med privat
och offentlig sektor, investerare, samarbetspartners och vårt stora kontaktnät
av talanger och kompetenser.
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